[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

     «        »                   2016   года
	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.12.2011 № 573-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления и пользования жилыми помещениями в краевом государственном автономном учреждении социальной защиты «Камчатский специальный дом ветеранов»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.12.2011 № 573-п «Об утверждении  Положения о порядке предоставления и пользования жилыми помещениями в краевом государственном автономном учреждении социальной защиты «Камчатский специальный дом ветеранов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 6 приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 27.12.2011 № 573-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления и пользования жилыми помещениями в краевом государственном автономном учреждении социальной защиты «Камчатский специальный дом ветеранов» изменение, исключив пункт 4.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
Министр

           И.Э. Койрович
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела социального

обслуживания и опеки Министерства

социального развития и труда

Камчатского края                                                                            Н.В. Бурмистрова

Заместитель начальника отдела

юридического и кадрового обеспечения

Министерства социального развития

и труда Камчатского края                                                                 О.Г. Карулина

Исп.

Людмила Владимировна Туринская

234 - 912